

# MELISSA ApS

Strandgårdsvej 1  
5762 Vester Skerninge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2019**

---

**Henrik Ingvar dt Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MELISSA ApS  
                                 Strandgårdsvej 1  
                                 5762 Vester Skerninge

CVR-nr:                    26395526  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og lignende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør minus 1.012.423. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter året udløb

Der er ikke efter årets udløb indtruffet begivenheder med væsentlig betydning for selskabets økonomi.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-48.826	-45.459
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-48.826</b>	<b>-45.459</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-48.826</b>	<b>-45.459</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		186.729	10.969
Andre finansielle indtægter .....		-892.695	476.571
Øvrige finansielle omkostninger .....		-252.964	-312.967
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.007.756</b>	<b>129.114</b>
Skat af årets resultat .....		-4.667	3.191
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.012.423</b>	<b>132.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		136.729	-39.031
Overført resultat .....		-1.149.152	171.336
<b>I alt .....</b>		<b>-1.012.423</b>	<b>132.305</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.097.324	960.595
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.898.456	17.966.270
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.995.780</b>	<b>18.926.865</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.995.780</b>	<b>18.926.865</b>
Tilgodehavende skat .....		15.589	15.589
Andre tilgodehavender .....		56.580	8.548
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>72.169</b>	<b>24.137</b>
Likvide beholdninger .....		3.742.506	419.667
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.814.675</b>	<b>443.804</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.810.455</b>	<b>19.370.669</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.125.000	10.125.000
Reserve for opskrivninger .....		-583.815	-720.544
Overført resultat .....		-155.501	993.651
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.385.684</b>	<b>10.398.107</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.000	36.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.388.771	8.936.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.424.771</b>	<b>8.972.562</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.424.771</b>	<b>8.972.562</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.810.455</b>	<b>19.370.669</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0